
Contacto

Teléfono 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018051870
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2019 a
las 14:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación de la aplicación de la licencia de voz en la nube

Presupuesto base de licitación
Importe 6.025,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.980 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Consta en el documento

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Read Speaker Webservices S.L.
NIF B65233082

Importes de Adjudicación

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7b99d366-12b8-424a-ab72-a6189dc483db


Ofertas recibidas 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
1

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.025,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según consta en el documento de resolución
Fecha del Acuerdo 11/01/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HWYbQZ2UBxYBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003741102 |  2019-155342 | Tue, 26 Feb 2019 14:12:47:324 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132401264736281568092601067050307351708 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HWYbQZ2UBxYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

